ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO PARÁGRAFO

2º, DO ARTIGO 4º, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2017, DE 03/01/2017, AS DISPOSIÇÕES

DO ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 8.666/93 E DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 025/2017/SME, para o Sistema de

Registro de Preços, julgada em 28 de Junho de 2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor

do seguinte proponente:

PROPONENTE I – ALBARELLO & ALBARELLO LTDA - EPP, CNPJ nº13.364.628/0001-18: vencedora dos lotes 01

no valor de R$ 32.300,00, lote 02 no valor  de R$ 143.385,50, lote 03 no valor de R$ 82.300,00, lote 07 no valor

de R$ 53.500,00, lote 12 no valor  de R$ 54.400,00, lote 14 no valor de R$ 18.900,00 e lote 16 no valor  de

26.000,00  do Pregão 025/2017/SME, no valor total R$:410.785,50 (quatrocentos e dez mil, setecentos e oitenta

e cinco reais e cinquenta centavos).

PROPONENTE I – CONSTRULANDIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - LTDA, CNPJ nº34.877.712/0001-15:

vencedora dos  lotes 04 no valor de R$ 47.000,00, lote 05 no valor de 23.600,00, lote 06 no valor de R$

103.000,00, lote 08 no valor R$ 55.000,00, lote 09 no valor de R$ 11.600,00, lote 10 no valor de R$ 66.794,00,

lote 11 no valor de R$ 200.000,00, lote 13 no valor de R$ 10.304,00, lote 19 no valor de R$ 24.000,00, lote 20

no valor de R$ 6.958,00, lote 22 no valor de R$ 12.300,00 e lote 23 no valor de R$ 24.660,00. Do Pregão

025/2017/SME, no valor total R$:585.216,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil, duzentos e dezesseis reais).

PROPONENTE I – LOURENÇO E SILVA LTDA - EPP, CNPJ nº07.626.339/0001-73: vencedora dos  lotes  15 no

valor de R$ 136.199,50, lote 17 no valor de R$ 17.400,00 e lote 18 no valor de R$ 18.700,00. Do Pregão

025/2017/SME, no valor total R$:172.299,50 (Hum cento e setenta e dois mil, duzentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos).

PROPONENTE I – AIRES COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI-EPP, CNPJ nº23.963.255/0001-55: vencedora do

lote 21 no valor de 35.050,00 do Pregão 025/2017/SME, no valor total R$:35.050,00  (trinta e cinco mil e

cinquenta reais).

Art. 2º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a assinatura da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e disponibilização no site do TCM.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, aos 03 dias do

mês de Julho de 2017.

ROMILDO VELOSO E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNIDA DO NORTE

		2017-07-26T15:19:53-0300
	Ourilândia do Norte
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento